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6. Olağan Genel Kurul Gündemi 
 

1. Açılış ve saygı duruşu. 

2. Başkanlık Divanı’nın oluşturulması. 

3. Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’nun görüşülmesi ve ibrası. 

4. Denetleme Kurulu Raporu’nun görüşülmesi ve ibrası. 

5. Eğitim Yayıncıları Meslek Birliği çalışma yönergelerinin görüşülmesi. 

6. Tahmini Bütçe’nin görüşülüp onaylanması. 

7. Üyelik giriş aidat miktarlarının ve tahsil olunacak ücret ve tazminatlardan alınacak birlik 

payının belirlenmesi. 

8. Yönetim, denetleme, teknik bilim ve haysiyet kurulunun asıl ve yedek üyelerinin, 

Yayımcı Meslek Birlikleri Federasyonu (YAYFED) delegelerinin seçimi. 

9. EĞİTİM YAYBİR Tüzüğünün 14/k maddesi uyarınca uluslararası kuruluşlarca işbirliği 

yapılmasının görüşülmesi ve yönetim kuruluna anlaşmalarla ilgili yetki verilmesi. 

10. Dilek ve Temenniler. 

11. Kapanış. 
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Önsöz 
 

 Değerli Üyeler, 

 Kuruluşumuzdan bu yana 10. yılımızı geride bıraktık. 10 yıl içinde Meslek Birliği olarak eğitim 

ve kültür yayıncılarının sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili birçok korsanlıkla mücadele ve eğitim 

toplantıları düzenledik. 

 Bilindiği üzere meslek birliklerinin temel görevi hak takipleri, korsanlıkla mücadele ve 

yayıncılığın geliştirilmesidir. 10 yıl içinde hak takibi ve korsanlıkla mücadele kapsamında Meslek 

Birliğimiz bütçesi ile; konuyla ilgili hâkim ve savcılara yönelik konferans, panel vb. toplantılar 

düzenledik. 2022 yılı hariç her yıl İl Denetim Komisyonları üyelerine yönelik eğitim seminerleri yaptık. 

Ayrıca üyelerimize yönelik Bolu, Kıbrıs ve Eskişehir’de eğitim toplantıları düzenledik. Korsanlıkla 

mücadele ve telif hakları ile ilgili üç adet kitap yayınladık. 

 Önümüzdeki süreçte üniversite kütüphanelerinden başlayarak lisanslama çalışmalarına ve 

özellikle fotokopiyle-dijital çoğaltımla ilgili mücadele en büyük görevimiz olacaktır.  

 Değerli Üyeler, 

 Eğitim yayıncılığı, Türkiye yayın sektörünün lokomotifi konumunda olup her geçen yıl büyüyen 

bir ivme göstermektedir. Bu büyüme önümüzdeki yıllarda da devam edecektir. Bu kapsamda Dünyanın 

birçok ülkesiyle görüşmeler yaparak ikili sözleşmeler imzalamaya başladık.  

 Eğitim Yayıncıları Meslek Birliği’nin sizlerden gelecek öneri ve destekle, sorunlarımızı çözme 

noktasında nice on yıllara ulaşmasını umut ediyor geleceğimizin daha güzel olmasını diliyoruz.  

 

 

        Eğitim Yayıncıları Meslek Birliği 

         Yönetim Kurulu  
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Yönetim Organları 
 

Yönetim Kurulu 

Ali Can – Düşler Yayıncılık Yönetim Kurulu Başkanı 

Atilla Yüce – Demirboğa Basın Yayın Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Meriç Okur – Seviye Yayıncılık Sayman 

Ebru Batur Musaoğlu – Kök-e Yayıncılık Dış İlişkiler Sekreteri 

Veysel Yıldız – Veysel Yıldız Yayınları Üye 

Gönül Bayram – Sevgi Yayınları Üye 

Muharrem Uyanık – DRK Çocuk Yayınları Üye 

Denetleme Kurulu 

Asil   

Şener Kaya – Bir-Yay Yayıncılık Denetim Kurulu Başkanı 

Cenk Öğün – Öğün Yayınları Üye 

Umut Özgür Berker – Mega Yayıncılık Üye 

Haysiyet Kurulu 

Asil  

Ünsal Gündoğan – Özgün Matbaacılık Haysiyet Kurulu Başkanı 

Ş. Güner Tahan – Can Matematik Üye 

Ethem Düzgün – Düzgün Yayıncılık  Üye 

Teknik Bilim Kurulu 

Asil  

Betül Biberoğlu Abazoğlu – Miray Yayıncılık Teknik Bilim Kurulu Başkanı 

Engin Karapınar – Ez-De Yayınları Üye  

Burak Durak – İlk Eğitim Dünyası Üye 

 

Çalışanlar 

Dr. Ali Tansu Balcı  Genel Sekreter 

Av. Abdullah Egeli Hukuk Danışmanı 

Asuman Ayaröz Sekreter 

Adnan Karslı Muhasebe 
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Faaliyetler 
 

Türkiye Eğitim Meclisi Toplantısı – Ankara  
 

 Milli Eğitim Bakanı Sn. Prof. Dr. Mahmut Özer’in katılımı ile gerçekleştirilen TOBB Türkiye Eğitim 

Meclisi Toplantısına Meslek Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Can katıldı. Yayıncıların 

sorunları ile ilgili aşağıdaki konu başlıkları gündeme getirildi. 

1. Ücretsiz dağıtılan ders kitapları temin miktarı ve bütçesi 

2. Ders kitapları ve eğitim araçları yönetmeliği ile ilgili sorunlar 

3. Millî Eğitim Bakanlığının ücretsiz kaynak kitap dağıtımı 

4. MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının müfredat değişikliği ile ilgili geçmiş yıllarda 

yaptığı uygulamalar 

5. Okullarda fotokopi yolu ile çoğaltımın yasalarca suç olması 

 

 

Ankara, 2021 
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Telif Hakları Genel Müdürlüğü Toplantısı – Ankara  
 

 YAYFED Yönetim Kurulu üyeleri olarak Telif Hakları Genel Müdürü Dr. Ziya Taşkent, Genel 

Müdür Yardımcısı Fatoş Altunç ve Mevzuat ve Meslek Birlikleri Daire Başkanı Şükriye Şirin ile bir araya 

gelerek yayıncılık sektöründeki gelişmelere dair bir toplantı gerçekleştirdik. 

 

 

Ankara, 2021  
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İl Denetim Komisyonları Eğitimi – Antalya  
 

 Eğitim Yayıncıları Meslek Birliği, Telif Hakları Genel Müdürlüğü ve Emniyet Genel Müdürlüğü 

Güvenlik Dairesi Başkanlığı işbirliğinde 4-5 Kasım 2021 tarihinde Antalya’da “İl Denetim Komisyonları 

Eğitim Toplantısı” gerçekleştirildi. 81 ilden İl Denetim Komisyonlarında görevli memurların katıldığı 

toplantıda Telif Hakları Genel Müdürlüğü Mevzuat ve Meslek Birlikleri Dairesi Başkanı Şükriye Şirin ve 

Emniyet Genel Müdürlüğü Güvenlik Dairesi Başkanlığı Temsilcisi Ferhat Yıldız da yer aldı.  

 Toplantıda konuşmacı olarak Telif Hakları Genel Müdürlüğü Kültür ve Turizm Uzmanı G. Burcu 

Vural, İzmir Cumhuriyet Savcısı Ali Osman Kaynak, İstanbul Cumhuriyet Savcısı Erol Demirtaş, Eğitim 

Yayıncıları Meslek Birliği Avukatı Abdullah Egeli, Bakırköy 1. Fikir ve Sınai Haklar Ceza Mahkemesi 

Hâkimi Fatma Sonan Dolunay, İstanbul 2. Fikri ve Sınai Haklar Ceza Mahkemesi Hâkimi Atilla 

Tanrıvermiş, Telif Hakları Genel Müdürlüğü Stratejik Planlama ve Mali İşler Dairesi Başkanı Süleyman 

Erdem, Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi Emre Özcan, Ankara Cumhuriyet 

Savcısı Mehmet Taştan yer aldı. 

 

Antalya, 2021  
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20. Millî Eğitim Şurası – Ankara  
 

 20. Millî Eğitim Şûrası’na katılarak eğitim yayıncılığına dair sorunları dile getirdik. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla 20. Millî Eğitim Şurası Divan Toplantısı, Millî Eğitim 

Bakanı Mahmut Özer başkanlığında Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde 1 Aralık 2021 

tarihinde düzenlenen açılış töreninin ardından gerçekleştirildi. 

 

 

Ankara, 2021  



 

10 
 

 

Uygulamada Telif ile Bandrol Suçları Kitabı 
 

 Emekli Hâkim Önder Bayrak tarafından yazılan “Uygulamada Telif ile Bandrol Suçları / 

Soruşturma – Deliller – Delillerin Değerlendirilmesi” kitabı meslek birliğimiz tarafından yayımlandı. 

Kitap; eser ve eser üzerindeki fikri haklar, hakların bandrol ile korunması, bandrol suçları, telif ve 

bandrol suçlarının soruşturulması, deliller ve kovuşturmada delillerin değerlendirilmesi, yazı ve karar 

örnekleri konu başlıklarında oluşmakta ve alandaki profesyonellere ve uygulayıcılara yol gösterici 

niteliktedir.  
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Üyelerimize Eğitim Semineri – Ankara  
 

 Türkiye Eğitim Yayıncıları Derneği ile birlikte gerçekleştirdiğimiz, ders kitabı hazırlık sürecinde 

FSEK ve telif hakları konusunda Hukuk Birimimizden Av. Abdullah Egeli ve Av. Gonca Egeli tarafından 

üye yayınevi editör ve yazarlarına yönelik eğitim semineri gerçekleştirdik.  

 

 

Ankara, 2022 
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Siyasi Partilerden Meslek Birliğimize Ziyaretler 
 

 Deva Partisi Ankara İl Başkanı Ali Güven ve Yönetim Kurulu Üyeleri Pelin Arslan, Hamza 

Aydoğdu ve Murat Karacan Meslek Birliğimizi ve Türkiye Eğitim Yayıncıları Derneğini ziyaret ederek 

yayıncılarının sorunlarına ilişkin görüş alışverişinde bulundular. Toplantıya Türkiye Eğitim Yayıncıları 

Derneği Başkanı Özgür Karaca, Meslek Birliğimiz Başkanı Ali Can ve Evrensel İletişim Yayınları adına 

Duarali Karapınar katıldı. 

 

 

 TBMM Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu üyeleri Ankara Milletvekili Sn. Yıldırım 

Kaya ve Muğla Milletvekili Sn. Suat Özcan meslek birliğimizi ziyaret ettiler. Görüşmede eğitim 

yayıncılarının sorunları ele alınarak çözüm önerileri üzerine istişarelerde bulunuldu. 
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Türkiye Eğitim Meclisi Toplantısı – Ankara  
 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye Eğitim Meclisi, "Yayıncıların Sorunları ve Çözüm 

Önerileri" konulu bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya MEB Bakan Yardımcıları, Bürokratlar ve çeşitli 

meslek kuruluşları temsilcileri katıldı. Çalıştaya, Meslek Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ali Can, Türkiye Eğitim Yayıncıları Derneğini temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Karaca katıldı. 

Çalıştayda “Yayıncıların Sorunları ve Çözüm Önerileri” raporu Meslek Birliği Başkanımız Ali Can 

tarafından TOBB Türkiye Eğitim Meclisine sunuldu. 

 

 

 

 

Ankara, 2022  
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IFRRO 2022 Genel Kurul Toplantısı – Brüksel  
 

 IFRRO 2022 Genel Kurul Toplantısı 24 Ekim-27 Ekim 2022 tarihleri arasında Brüksel’de 

gerçekleşti. Dünya yayıncılık sektörü bileşenlerinin bir araya geldiği toplantıya Meslek Birliğimiz adına 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Can ve Genel Sekreterimiz Ali Tansu Balcı katıldı. Toplantıda çeşitli ülke 

temsilcileri ile görüşmeler gerçekleştirildi. 

 

 

Brüksel, 2022  
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Olağanüstü Tüzük Kurultayı 
 

 EĞİTİM YAYBİR Olağanüstü Tüzük Kurultayı gerçekleştirildi. 07.04.2022 tarih ve 31802 sayılı 

Resmî Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren “Telif Hakları Alanında Meslek Birlikleri Yönetmeliği” 

gereği Meslek Birliğimiz tüzük değişikliği çalışmaları başlatılmış olup, 26.11.2022 tarihinde Meslek 

Birliğimiz toplantı salonunda gerçekleştirilen Olağanüstü Tüzük Kurultayı ile EĞİTİM YAYBİR Tüzüğü 

oybirliği ile kabul edildi. 

 

 

Ankara, 2022 
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Yayıncıların Sorunları ve Çözüm Önerileri Toplantısı – Ankara  
 

 Olağanüstü Tüzük Kurultayımızın ardından Yayıncıların Sorunları ve Çözüm Önerileri üzerine 

Türkiye Eğitim Yayıncıları Derneği ile birlikte bir toplantı gerçekleştirdik. Meslek Birliğimiz ofisinde 

gerçekleştirilen toplantıda yayıncıların yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri üzerine üyelerimizle birlikte 

istişarelerde bulunduk. 

 

 

Ankara, 2022  
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Deprem Yardımları 
 

 Eğitim Yayıncıları Meslek Birliği olarak üyelerimizin desteği ile deprem bölgesine yönelik yardım 

kampanyası başlattık. Üyelerimizden 133.000 TL yardım topladık. Toplanan paralar ile ısıtıcı, battaniye, 

dayanıklı tüketim eşyaları, gıda vb. ürünler alınarak deprem bölgesine ulaştırıldı.   
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III. Eğitim Toplantısı – Eskişehir  
 

 Eğitim Yayıncıları Meslek Birliği olarak T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteği ile “III. Eğitim 

Toplantısı: Eğitim Yayıncılığında Fikir Mülkiyet ve Telif Hakları – Eser Kullanım İstisnaları” konulu 

toplantımızı Eskişehir’de gerçekleştirdik. Telif Hakları Genel Müdür Yardımcısı Fatoş Altunç, Talim ve 

Terbiye Kurulu Başkanlığı Ders Kitapları ve Öğretim Materyalleri Daire Başkanı Mehmet Salih Canbal ve 

meslek birliği başkanlarının da katılım gösterdiği toplantı, üç farklı oturumda gerçekleştirildi. 

 

 

Eskişehir, 2023 



 

19 
 

 

Yaratıcı Kültür Endüstrilerinde Dijitalleşme Çalıştayı – İstanbul  
 

 Telif Hakları Genel Müdürlüğü, Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Kurumu ve UNESCO 

Türkiye Milli Komisyonu önderliğinde 5 Mayıs 2023 tarihinde Yaratıcı Kültür Endüstrilerinde 

Dijitalleşme Çalıştayı gerçekleştirildi. Meslek Birliğimiz adına Genel Sekreterimiz Dr. Ali Tansu Balcı 

çalıştaya katılım göstererek eğitim yayıncılığında dijitalleşme üzerine görüşlerimizi iletti. Toplantıya 

Telif Hakları Genel Müdürü Dr. Ziya Taşkent Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanı Dr. Ali 

Taha Koç ve kültür endüstrisinin temsilcileri katıldı. 

 

 

İstanbul, 2023  
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IFRRO 2023 Yıl Ortası Toplantısı – Stockholm  
 

 Üyesi olduğumuz Uluslararası Çoğaltım Hakları Örgütleri Federasyonu (IFRRO) yıl ortası 

toplantısı bu yıl 29-31 Mayıs 2023 tarihleri arasında Stockholm'de gerçekleşti. Toplantıya meslek 

birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Ali Can ve Genel Sekreter Dr. Ali Tansu Balcı katıldı. Farklı 

ülkelerden temsilcilerin katıldığı toplantıda telif hakları ve lisanslama konularında deneyim aktarımı 

gerçekleştirildi.  

 Toplantıda ikili anlaşmalar kapsamında Belçika, Singapur ve Yeni Zelenda ile görüşmeler 

gerçekleştirildi. Söz konusu ülkeler ile görüşmeler devam etmektedir.  

 

 

Stockholm, 2023  
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Hukuk Raporu 
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Denetim Kurulu Raporu 
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2023-2025 Tahmini Gelir Gider Tabloları 
 

Eylül 2023 – Eylül 2025 Tahmini Gelir      

GELİRLER Eylül-Ocak 2023 2024 Ocak- Eylül 2025 

YAYFED GELİRLERİ 380.000 1.200.000 1.350.000 

AİDAT GELİRİ -  12.000 12.000 

FAİZ GELİRLERİ 70.000 180.000 220.000 

PROJE GELİRLERİ  400.000 400.000 

      

TOPLAM 450.000 1.792.000 1.982.000 

Dönem Toplamı 4.224.000 

 

Eylül 2023 – Eylül 2025 Tahmini Gider      

GİDERLER Eylül-Ocak 2023 2024 Ocak-Eylül 2025 

KORSANLA MÜCADELE GİDERLERİ 409.000 1.160.000 1.355.000 

  -SEYAHAT-TOPLANTI VE KONAKLAMA GİDERİ 300.000 500.000 600.000 

  -HUKUKİ TAKİP VE AVUKATLIK 20.000 85.000 100.000 

  -ARAÇ YAKIT GİDERLERİ 5.000 10.000 20.000 

  -BASILI VE DİJİTAL TEL HAK. PROJE GİDERİ 45.000 500.000 550.000 

  -IFRRO AİDAT GİDERİ 24.000 35.000 45.000 

  -DİĞER GİDERLER 15.000 30.000 40.000 

       

       

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 208.000 444.500 647.500 

  -ÜCRET VE KIDEM TAZMNAT GİDERLERİ 84.000 241.000 280.000 

  -YMM VE MALİ MÜŞAVİR GİDERLERİ 14.000 37.000 55.000 

  -VERGİ RESMİ HARÇ GİDERLERİ 3.000 9.600 11.500 

   -BANKA STOPAJ VE PROVİZYON GİDERLERİ 2.500 8.900 11.000 

   -BÜRO GİDERLERİ 20.000 60.000 80.000 

   -KİRA GİDERLERİ  12.000 60.000 70.000 

   -POSTA KARGO GİDERLERİ 2.500 8.000 10.000 

  - KIRTASİYE VE BİLG. GİDERLERİ 10.000 20.000 30.000 

   -GENEL KURUL GİDERLERİ 60.000 - 100.000 

      

       

TOPLAM 617.000 1.604.500 2.002.500 

Giderler Toplamı 4.224.000 
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